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Rick Warren: Following Jesus’ model for ministry, Part Two 

Tämän saarnan ykkösosassa kerroin, että meille on olemassa monia erilaisia esikuvia, joita 
seurata  -  mutta  ei  yhtään  Jeesuksen  veroista.  En  ainoastaan  halua  tulla  luonteeltani 
Jeesuksen kaltaiseksi, vaan haluan myös tehdä hengellistä työtä samalla tavalla kuin hän. 
Kerroin jo teille viidestä erityisestä periaatteesta, jotka nousevat esiin Jeesuksen elämästä ja 
joita voit soveltaa omaankin elämääsi. Haluan nyt tuoda esiin viisi muuta periaatetta:
6. Rukousmietiskely: minun pitää kohdata Herraa joka päivä
On saatava olla yksin Jumalan kanssa, jotta saa innoitusta ja uudistusta Herralta. Jos teet 
hengellistä  työtä,  mikä  on  yleensä  intensiivistä  kanssakäymistä  ihmisten  kanssa,  sinulla 
tulee  olla  myös  aikaa,  jonka  vietät  yksinäsi.  Jeesus  usein  vetäytyi  yksinäisyyteen 
rukoilemaan.  Olipa  Jeesus  kuinka  kiireinen  tahansa,  hän  otti  aikaa  olla  yksin  Jumalan 
kasvojen edessä ja rukoilla siellä.
Kun Jeesus näin vetäytyi seurustelemaan kahdestaan Jumalansa kanssa, hän odotti ohjeita. 
Johanneksen evankeliumissa Jeesus sanoi:  minä vain ilmoitan maailmalle sen, minkä olen 
häneltä kuullut (Joh.8:26). Et siis voi sinäkään kertoa maailmalle mitään ennen kuin olet 
kuullut ensin Jumalan puhuvan. Ongelmana onkin se, että useimmat meistä ovat aivan liian 
hätäisiä  kertomaan  eikä  meillä  ole  malttia  kuunnella.  Me  teemme  työtämme  hosuen. 
Muistutamme hamsteria,  joka ravaa juoksupyörässä - siinäpä juokset ja juokset mutta et 
etene mihinkään.
7. Rentoutuminen - minun pitää nauttia myös vapaa-ajastani

Apostolit  kokoontuivat  taas  Jeesuksen  luo  ja  kertoivat  hänelle,  mitä  kaikkea 
olivat tehneet ja mitä opettaneet. Hän sanoi heille: "Lähtekää mukaani johonkin  
yksinäiseen paikkaan, niin saatte vähän levähtää." (Mark.6:30-31).

Jeesus  siis  kehotti  opetuslapsia  lepäämään  ja  niin  hän  kehottaa  meitäkin.  Lepo  ja 
rentoutuminen  ovat  niin  tärkeitä,  että  Jumala  varasi  niille  paikan  myös  kymmenessä 
käskyssä. Jos et pidä vapaapäivää kerran viikossa, silloin rikot yhtä käskyä.
Tulen yhä vakuuttuneemmaksi siitä, että tasapainoisuus on tärkeätä työssä. Kaiken meidän 
elämässämme  tulisi  olla  tasapainossa.  Hengellisessä  työssäkin  on  vuoksi  ja  luode,  aika 
jolloin sinä annat ja aika jolloin otat vastaan, aika jolloin teet työtä ja aika jolloin lepäät.
8. Oppiminen - en saa lopettaa uuden oppimista
Luukkaan  evankeliumissa  kerrotaan  (engl.  Phillipsin  käännöksen  mukaan):  "Kun 
Jeesukselle  karttui  ikää  ja  viisautta,  hän  myös  kasvoi  Jumalan  rakkaudessa  ja  niiden 
silmissä,  jotka  tunsivat  hänet"  (Luuk.2:52).  Tässä  kerrotaan,  että  Jeesus  kasvoi  neljällä 
tavalla: fyysisesti, ihmissuhteissaan, hengellisesti ja - henkisesti.
Jeesuksenkin piti kasvaa henkisesti. Meidän ei tulisi koskaan lopettaa uuden oppimista eikä 
hengellistä  kasvuamme  työntekijöinä.  Valitse  jokin  kirja  käteesi,  mene  osallistumaan 
seminaariin tai keskustele jonkin uuden tuttavuuden kanssa - mutta ole sitoutunut oppimaan 
lisää.



9. Odotus - minun pitää odottaa, että Jumala käyttää minua
Jos Jumala  haluaa käyttää  minua,  minun tulee  odottaa sitä.  Johannes  11:41-42 on hyvä 
esimerkki siitä, miten Jeesus eli odotuksessa. Tässä on siis kysymys kertomuksesta, jossa 
Jeesus  herättää  Lasaruksen  kuolleista.  Muistatko  sen?  Jeesus  oli  muutaman  kilometrin 
päässä toisessa kaupungissa. Lasarus, yksi hänen parhaista ystävistään, oli sairaana. Maria ja 
Martta olivat hänen sisariaan. He lähettivät Jeesukselle viestin: "Jeesus, tule pian! Ystäväsi 
Lasarus on sairaana" (Joh.11:3 sisältö).
Jeesukselta  kuluu  kuitenkin  noin  kolme  päivää  aikaa  tulla  paikalle,  vaikka  oli  vain 
muutaman kilometrin päässä. Mutta Jeesus ei tietenkään koskaan hätäillyt. Maria ja Martta 
tulivat itkien vastaan: "Voi Herra, jos olisit ollut täällä, hän olisi vielä hengissä. Nyt sinä 
pilasit kaiken!" (Joh.11:21 ja 32 sisältö). Hän sanoi: "Ei suinkaan, tämä sairaus kirkastaa 
Jumalaa.  Minun  viivyttelylläni  oli  tarkoitus.  Aion  toteuttaa  Jumalan  suunnitelman" 
(Joh.11:40 sisältö). Hän menee haudalle, minne Lasarus on haudattu ja jakeesta 41 alkaen 
Jeesus sanoo:  Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet kuullut minua. Minä kyllä tiedän, että  
sinä kuulet minua aina, mutta minä sanon tämän näiden ympärilläni  seisovien ihmisten  
tähden, jotta he uskoisivat sinun lähettäneen minut." (Joh.11:41-42).
Kun Jeesus Kristus oli menossa herättämään Lasarusta kuolleista, hän ei sanonut: "Isä, minä 
pyydän,  että  herätät  hänet".  Hän ei  pyytänyt  niin  Jumalalta.  Hän ei  esittänyt  Jumalalle 
vaatimusta. Hän käveli paikalle ja sanoi: "Luulenpa, että kuulitte oikein. Ja sanon tämän 
kaiken vain, koska tämä väkijoukko on kuulemassa, jotta he uskoisivat minun olevan juuri 
se, joka olen".
Tiedätkö, kuinka paljon Jumala tekee asioita elämässäsi? Juuri niin paljon kuin odotat hänen 
tekevän. Ei enempää eikä vähempää. Näemme Jumalan sanasta, että joka kerta, kun Jumala 
lähtee liikkeelle taivaastansa, hän tekee ihmeen sen vuoksi, että joku uskoi. Mitä sinä odotat 
Jumalan tekevän elämässäsi huomisaamuna? Mitä sinä odotat hänen tekevän ympärilläsi, 
naapurustossa tai sinun palvelutyössäsi?
10. Päättäväisyys - en saa koskaan luovuttaa
Meidän  tulee  olla  päättäväisiä  ja  täyttää  se  tehtävä,  jonka  Jumala  on  antanut  meille 
seurakunnassa ja maailmassa. Luukas kertoo evankeliumissaan:  Ihmiset kuitenkin lähtivät  
etsimään häntä. He tavoittivat hänet ja estelivät häntä lähtemästä luotaan. Mutta Jeesus 
sanoi: "Minun on vietävä Jumalan valtakunnan ilosanoma myös muihin kaupunkeihin, sitä  
vartenhan  minut  on  lähetetty  (Luuk.4:42-43).  Luukkaan  mukaan  Kapernaumin  asukkaat 
estelivät Jeesusta lähtemästä muualle - heillä oli hänelle oma ohjelmansa. Mutta Jeesus oli 
keskittynyt tehtäväänsä.

Nyt  kun  olemme  käyneet  läpi  nämä  10  avainperiaatetta,  joita  Jeesus  toteutti 
palvelutyössään, voit ottaa aikaa arvioidaksesi omaa työtäsi. Teetkö hengellistä työtä sen 
esimerkin mukaan, jonka Jeesus jätti meille?
Ensi kertaan
Rick
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